Главе администрации
 муниципального образования «город Свирск» __________________________________
от _______________________________
_________________________________

	(указывается полное наименование заявителя, его реквизиты, юридический и почтовый адрес (последнее при отличии от юридического адреса) – для юридических лиц; фамилия, имя, отчество заявителя (последнее при наличии), почтовый адрес, паспортные данные с указанием прописки – для физических лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на ввод в эксплуатацию законченного строительством (реконструкцией) объекта капитального строительства
____________________________________________________________________________

	(указывается наименование объекта в точном соответствии с наименованием объекта, указанным в разрешении
 на строительство)

	расположенного по адресу

	.

	(указывается почтовый или строительный адрес объекта)

Приложения на _____ л.:

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

_________ ___     от «___» _________ 20__ г.
              (подпись)                 (число)       (месяц)        (год)

[bookmark: _GoBack]